切り取り

令和４年 10 月１９日
保護者様

三島市立錦田中学校
校  長  山下  哲司

桜風祭文化の部のテレビ放送日のお知らせ及びＤＶＤ等の販売について

清秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。また、日頃から本校の教
育活動にご理解とご協力いただき感謝申し上げます。
さて、令和４年度桜風祭文化の部は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、保護者の皆様には
三島市民文化会館にて観ていただくことはできませんでしたが、各学級が創り上げた素晴らしい合唱を
披露し、無事に閉会することができました。その発表の様子を三島テレビ放送に依頼し、撮影していただき
ました。放送日は下記の時間帯になりますのでご覧いただければ幸いです。また、ＤＶＤ、ブルーレイディス
クの作成販売をしていただけることになりましたのでご案内いたします。購入希望の方は１０月２８日(金)
までに封筒に代金を入れ、注文票を貼り付けた後、担任を通じて申込をしてください。

記

【桜風祭文化の部放送日について】

 放送日【前編】：1０月３１日(月)～1１月１３日(木) 〈街の話題〉 (121ch 午前６時２２分～)

【後編】：１１月１４日(月)～1１月１８日(金) 、１１月２０日(日)

〈街の話題〉 (121ch 午前６時００分～)

※番組についてのお問い合わせは（株）ノアキ 三島テレビ放送 055-981-7520まで

 ※三島テレビのFacebookで放送予定を確認いただけます。

        https://ja-jp.facebook.com/mishimatelevision.noaki/

【ＤＶＤ・ブルーレイディスクの販売について】
  令和４年度 桜風祭文化の部   ＤＶＤ              1枚 2000円(消費税込)

ブルーレイディスク   1枚 3000円(消費税込)

 ※令和４年度桜風祭DVD・ブルーレイディスク注文について

下記の注文票をご家庭にある封筒に貼り、代金を入れてお子様を通して担任まで提出してください。

（朝のうちに提出してください。）

注文票【申込〆切 令和４年10月２８日(金)】

担 当
教 頭  岡山 純
ＴＥＬ  975-1093

    年  組   番

生徒氏名

保護者名

ＤＶＤ(2000円)          枚

ﾌﾞﾙｰﾚｲﾃﾞｨｽｸ(3000円)       枚

         円 在中